主旨：

說明：

南華大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年4月30日
發文字號： 南華旅遊字第1140400686號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 徵稿訊息、報名表及授權書、全文格式

​檢送本校旅遊管理學系舉辦「2025旅遊與管理學術研討

會」徵稿訊息，敬請轉知所屬師生踴躍投稿，請查照。

一、

二、

​

研討會日期：114年5月23日。

研討會網址：https://tourism3.nhu.edu.tw/

正本：公私立大專校院

副本：本校旅遊管理學系

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

62249嘉義縣大林鎮南華路一
段55號

承辦人 ： 石燕儒
電話 ： (05)2721001分機2061
Email ： shyr@nhu.edu.tw

114/05/01
08:05:38

1140017019

總收文　114/05/01

第1頁，共1頁